5 www.stahl.de

KneMMHble kopoOku
cepusi 8150

> BspblBO3aLlmMTa no
IEC

- ATEX

> T[lpumeHstoTcs B
— 30He 1 1 30He 2
— 30He 21 1 30He 22

> Bwup 3awmtbl IP 66

> )KenobHas KOHCTPYKUMSA Ans 6bICTPOro
BOAOCTOKA

> YBenu4yeHHbIN TemnepaTypHbIi Anana3oH
6narofapsi BbICOKOKa4eCTBEHHbIM
YNNOTHSALWMUM MaTepuanam

> [lo BbIGOpY LUAPHUP UK 3aBepTKa

> Yron packpbITusi WwapHupos: 130°

> KayectBo ctanu A2 (1.4301) unu A4
(1.4404)

> BHelwHuWI BbIBOA 3a3emneHns M8

> [1poCTOW HAaCTEHHbIN MOHTaX
NOCPEACTBOM KPEMeXHbIX HaKnagok,
BXOZSILLMX B 0ObEM NOCTaBKU

> [pyBMHYEHHbIE CHapYyXu raHueBble
NNacTVHbI ANs YNPOLLEHUsi MOHTaxa

> OUuMHKOBaHHas MOHTaXHas nnata

> CraHgapTHble pasmepbl UMeloTCs Ha
cknage

> CneuwnanbHble pa3Mepbl Mo 3anpocy

MpumMeHsiloTCcA B Arana3oHe Temnepartyp
oT - 60 go + 70 °C (B 3aBUCUMOCTMN OT
NPOEKTUPOBAHMS)

12667E00
ATEX / IECEx
3oHa 0 1 2 20 21 22
MpumeHstoTca B X X X X

WebCode 8150A

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/1



KneMMHble kopoOku
cepusi 8150

Mpenmyuiectsa cepumn 8150

HoBas popMa kpasi ctoka ans 6onee GbICTPOro cnycka BoAbl U
npefoTBpaLleHNst ee 3acTost B 06r1acTu yNnoTHEHUS.

Bbnarogaps 4aHHOMY peLueHuto NoBbILLaeTcst 6e30MacHOCTb BHYTPU
Kopnyca.

12660E00

dnaHueBas NnacTnHa, ycTaHOBIEHHas! CHapyXu, SBnsieTcs
[AOMOMHUTENbHBIM MPEUMYLLEECTBOM AAHHOIO Kopnyca:

OHa oGecneyvBaeT XOPOLUNIA AOCTYM - U 3TO NPU yxKe
CMOHTUPOBaHHbIX Kabensix.

13128E00

BonbLion yron packpbiTnst obecrnevmBaeT ygoOHbI JOCTYN U, TEM
caMbIM, ObICTPOE BbINOMHEHNE PaboT.

13130E00

[ns kopnycoB ¢ 06bIYHLIM AOMYCKOM MOAXOAUT UCTONHEHNE C
3aBEePTKON (B Ka4eCTBE OMNUMM TaKkKe C LAPHUPOM).

12659E00

BbiBog 3a3eMneHuss M8 yxxe Bxogut B 06beM MOCTaBKM.
[ononHUTENbHO MMELOTCS pas3fNYHbIE BO3MOXHOCTU KpenneHus.

13129E00

E3/2 YcTaHOBOYHbIE |'|p|/|60pb| 2011-02-03-EK00-11lu



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

Ta6nuua npeaBapuTenibHOro Bbl50pa: KOnn4yecTBO KrneMmm B 3aBUCUMMOCTU OT TUNa Kopnyca

Ucnonuenve HomuHanbHoe nonepeyHoe ceuyeHune (B MM2) Howmep 3akasa CropoHa
2,5 4 6 10

KnemmHas 17 14 12 -- 8150/.-0176-0116-...-.3.1 4

32332“31’50 23 19 16 13 8150/.-0176-0176-..-31 5
37 27 23 21 8150/.-0236-0176-...-.3.1 6
69 57 48 39 8150/.-0360-0176-...-.3.1 9, 10
192 156 129 108 8150/.-0360-0360-...-.3.1 11
108 86 72 34 8150/.-0300-0200-...-.3.1 7,8
234 189 108 90 8150/.-0400-0300-...-.3.1 12,13
312 252 156 129 8150/.-0400-0400-...-.3.1 14
452 364 231 189 8150/.-0550-0360-...-.3.1 15, 16
452 364 301 216 8150/.-0727-0360-...-.3.1 19, 20
500 404 260 215 8150/.-0600-0400-...-.3.1 17,18
750 606 425 350 8150/.-0600-0600-...-.3.1 21
850 548 460 380 8150/.-0787-0480-...-.3.1 22

2011-02-03-EK00-1llu YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/3



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHbIe kopo6ku Ao 35 Mm2

Makc. kon-so knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceyeHve [Mm2]
Liset §
5 E w w 5 g z w 5 w 5 E w g < w 5 w 5 z w
$ 838 o o & &8 8 o § o & 3 o § & o & a 8§ 3§ o
Kon-Bo npoBoaHWKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieH1e MOHTaXHO
penkon
x
= $
A=k 3
x
12071€00 B
X
@
z — < N~ N~ - o < ~ — N~ - < N~ — < N~ -~ ~ -~ < ~
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
= (@ (¥ (¥ 2 (@@ (2@ F ¥ |2 |2 (2 1& 1218 |12 (¥ |2 19 |<
2 . . . . ] \ ' ] \ . ] \ . ' . . ' . \ . ]
T — -~ — - N N N N N N N N N < < < < < © © ©
= o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
b4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0176-0116-...-.3.1 1 17 17 17 17 14 14 14 14 - -- 14 14 14 12 12 12 -- -- - - -
YkazaHue
Homepa 3akasa Ans Kopnycos C MOHTaXHbIMW perkamun unu penkamu PE nnn PA
Yka3blBaTb TEKCTOM MpucoeanHUTENbHLIE KNEMMBI: KONMYECTBO U TUN
Bsoz nposoaku Korn-Bo, TUN 1 CTOpOHa BCTpauBaHUs B Kopryc
dnaney, MOryT GbITb CMOHTUPOBAHbI B 3aBUCMMOCTM OT 3aKa3a; Npocbba yka3sbiBaTb OCHALL@EMYH0 CTOPOHY Koprnyca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwascs rnybuHa kopnyca 91 Mm

KnemMmHble Kopobku, OCHaLLeHHble Knemmamu > 35 mm2 ao 300 no 3anpocy

Beoabl npoBoAku Tabnuua MakcMManbHO ONYCTUMOTO KONnyecTBa KabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161

WwxB 6e3 cnaHua dnanel,
176 x 116 A B C D AB C/ID
05864E00 M16x 1,5 6 6 12 12 - -
M20 x 1,5 4 4 8 8 - -
M25 x 1,5 2 2 4 4 - -
M32x 1,5 1 1 3 3 - -
= M40 x 1,5 1 1 2 2 - -
; M50 x 1,5 - - - - - .
S Me3x15 R

Yeprex (BCe pa3Mepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS

Pasvepbl B MM ny6uHa
91 Mm
2 o= 1A 76
A A a2 136
+ ==
R b1 152
o b2 212
o 2 27 cl 168
:):E . % —— c2 228
:“#i £ i - E= 116,5
s ‘ﬁ“‘ F 176,5
A PR RS G 91
H 106
il 1
e e
Foe D o6

12648E00

Twun 8150/.-0176-0116-091-..1.

E3/4 YcTaHOBOYHbIE anI60pb| 2011-02-03-EK00-11lu



KneMMHble kopoOku

cepust 8150

KneMMHble kopo6ku Ao 35 mm?2

HomuHanbHoe nonepeyHoe
ceveHve [Mm4]

LiseT

Kon-Bo NpoBOAHWUKOB Ha
Knemmy

OcHalleHe MOHTaXHOM
peinkon

12970E00

Kon-Bo MOHTaXHbIX peek

8150/.-0176-0176-...-.3.1

-

YkazaHue

Makc. kon-Bo knemm

Wago
2,5 4

%
c T c @ I w c w c T w
g 5 & & ¢ & 3 & & & g § &
2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3
- < ~ ~ - o < ~ - ~ - < ~
o o o o o o o o o o o o o
N N N el N N N N < < el ™ @
e - s - a4 & a4 N & a4 N & o
o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o
N N N N N N N N N N N N N
23 23 23 283 19 19 19 19 19 19 19 19 19

6 10

c T c c z

g 5 &# g & g § #®
2 2 2 3 4 2 2 2

— < ~ - ~ - < ~
o o o o o o o o
N N N 52l < N N N
¢ * £ £ % © © o
o o o o o o o o
o o o o o o o o
N N N N N N N N
16 16 16 16 16 13 13 13

YkasblBaTb TEKCTOM
Beoa nposoaku
dnaHely

Knemmbl

Wmetowasics rny6uHa kopnyca

Homepa 3akasa Ans kopnycoB C MOHTaXHbIMU perikamu unu perikamm PE unu PA
MpucoeanHUTENbHbIE KNEMMbI: KONUYECTBO U TUN

Kon-Bo, TN 1 cTopoHa BCTpamBaHWs B KOpMyc

MOryT 6bITb CMOHTMPOBaHbI B 3aBUCYMOCTY OT 3akasa; Npocbba ykasbiBaTb OCHALL@EMY CTOPOHY Kopryca

Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy

91 mm

KnemMMHble kopobku, ocHaLLeHHble krnemmamu > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

Beoabl npoBoaku Tabnuua MakcuManbHO AONYCTUMOrO KONUYecTBa kabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKK Kopnyca cepun 8161

WxB 6e3 cnaHua ®naHel
176 x 176 A B C D A/B C/D
0586400 M16 x 1,5 111 12 12 - -
M20 x 1,5 8 8 8 8 - -
M25x 1,5 4 4 4 4 - -
M32x 1,5 3 3 3 3 - -
s M40 x 1,5 2 2 2 2 - -
H
5 M50 x 1,5 - - - - - -
S Me3x15 - - - - - 1I-
Yeprex (Bce pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS
Pa3mepbl B MM my6uHa
91 mm
3 o 1A 136
A 4 a2 136
e e —
- b1 212
o b2 212
25, 27 cl 228
~ H—H- T
:‘:E c 592 c2 228
Ko Lo - E= 176,5
w e F 176,5
A B oalulalw G 91
H 106
#1] [r
Hle -
e o Soe

Tun 8150/.-0176-0176-091-..1.

2011-02-03-EK00-Ill-ru

12648E00

YcTaHOBOYHbIE NpUbOpLI

E3/5



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHbIe kopo6ku Ao 35 Mm2

Makc. kon-so knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHune [Mm?]
Liset §
c T c © T c c E c T c c T
g 5 & & ¢ & 3 &# ¢ & & § & g § & g & 8§ 5§ +&
Kon-Bo npoBoaHWKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieHe MOHTaXHO
penkon
c @
g
° 2
12969E00 é
e - < ~ ~ — N < ~ — ~ — < ~ — < ~ - ~ - < ~
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
= (@ (¥ (¥ 2 (@@ (2@ F ¥ |2 |2 (2 1& 1218 |12 (¥ |2 19 |<
o ' 1 ' ' ' 1 ' ' 1 ' ' 1 ' ' ' ' ' ' ' ' '
EP — -~ — - N N N N N N N N N < < < < < © © ©
= o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
b4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0236-0176-...-.3.1 1 37 38 3% 37 27 27 21 27 27 27 27 27 27 23 23 283 23 23 21 21 21
YkazaHue
Homepa 3akasa Ans Kopnycos C MOHTaXHbIMW perkamun unu penkamu PE nnn PA
YKasblBaTb TEKCTOM MprcoeanHNTENbHbIE KNEMMbI: KONMYECTBO M TUN
Bsog nposoakn Kon-Bo, TN 1 cTopoHa BCTpanBaHWs B KOPyc
®naHey, MOryT GbITb CMOHTMPOBaHbLI B 3aBUCMMOCTM OT 3aka3a; Npocbba ykasblBaTb OCHaLL@eMyto CTOPOHY kopryca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwascs rnybuHa kopnyca 91 mm; 150 Mm
KnemMmHble Kopobku, OCHaLLeHHble Knemmamu > 35 mm2 ao 300 no 3anpocy
Beoabl npoBoAku Tabnuua MakcMManbHO ONYCTUMOTO KONnyecTBa KabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161
WwxB 6e3 cnaHua dnanel, WxB 6e3 conaHua dnaHel
236 x 176 A B C D AB C/ID 236 x 176 A B C D AB C/D
05884E00 M16 x 1,5 11 1 15 15 - 4 M16 x 1,5 28 28 41 41 9 17
M20 x 1,5 8 8 12 12 - 4 M20 x 1,5 17 17 26 26 6 10
M25 x 1,5 4 4 6 6 - 2 M25 x 1,5 10 10 16 16 4 7
M32 x 1,5 3 3 4 4 - - M32x 1,5 6 6 10 10 2 5
s M40 x 1,5 2 2 3 3 - - § M40 x 1,5 4 4 6 6 1 3
=
5 M50 x 1,5 - - - - - - g M50 x 1,5 3 3 4 4 1 2
S M3 x 1,5 - - - - - - S M63 x 1,5 2 2 2 2 - 2
Yeprex (BCe pa3Mepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS
Pasvepbl B MM ny6uHa
91 Mm 150 mm
2 o= 1A 136 136
s " a2 196 196
+ ==
- b1 212 212
o b2 272 272
o - o7 c1 228 228
:):E c % —— c2 288 288
:“#i £ E305 (— E= 176,5 176,5
s ‘ﬁ“‘ F 236,5 236,5
A B oofwlalw G 91 150
H 106 165
i a1
e e
Foe D o6

12648E00

Twun 8150/.-0236-0176-091-..1. n 8150/.-0236-0176-150-..1.

E3/6 YcTaHOBOYHbIEe NpUbOpLI

2011-02-03-EK00-11l-ru



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

KneMMHble kopo6ku Ao 35 mm?2

Makc. kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm4]
Liget §
s z w w g g z w = w s z w s z w g w g - w
8 838 o o $§ & 3 o § o 8§ 3 a & 3 o 8§ a 8§ 3 o
Kon-Bo NnpoBoAHWKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHalLyeH1e MOHTaXHOM
peinkon
c o
2
AE 5
5 2
12968E00 é
c g - < ~ ~ — I < ~ — ~ - < ~ - < ~ - ~ — < ~
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
= ¢ 8§ § § 8 8 § § &8 8 § 88 88 § & 8 ¢§8 8 &8
9 \ \ ] \ \ \ ] \ \ ] ] \ ] \ \ \ . \ \ ] \
D T -~ — - -~ N N N N N N N N N < < < < < © © ©
12967E00 = o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
x N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

8150/.-0300-0200-...-.3.1

N
o
hS
o
hS
o
5
4
I
I
w
I
w
I
w
n
()
I
w
I
()
n
w
S
w
I
w
w
(2]
w
(2]
w
o
w
(2]
w
()
w
o
w
o
w
o

8150/.-0300-0200-...-.3.1

N}
N
o
®
=}
=3
=
1=}
=3

.

h
©
3
©
>
©
>
©
>

\

\

.

h

\

h

\

\

\

h
~
N
~
N
~
N

.

h

\

h

\

h

.

h

\

h

YkazaHue
Homepa 3akasa Ans kopnycoB C MOHTaXHbIMU perikamu unu perikamm PE unu PA
YkasblBaTb TEKCTOM MpucoeanHUTENbHbIE KNEMMbI: KONUYECTBO U TUN
Bsoa nposoaku Kon-Bo, TN 1 CTOpoHa BCTpanBaHus B KOpyc
dnaHey MOryT 6bITb CMOHTMPOBaHbI B 3aBUCUMOCTM OT 3aKa3a; Npocbba ykasblBaTb OCHALL@EMyH CTOPOHY kopnyca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwasica rny6uHa kopnyca 150 mm

KnemMMHble kopobku, ocHaLLeHHble krnemmamu > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

Beoabl npoBoaku Tabnuua MakcuManbHO AONYCTUMOrO KONUYecTBa kKabenbHbIX BBOAOB M BBOAOB NPOBOAKK Kopnyca cepun 8161

WxB 6e3 cnaHua ®naHel
300 x 200 A B C D AB CD
05554500 M16x 1,5 33 33 54 54 - -
M20 x 1,5 20 20 34 34 - -
M25 x 1,5 2 12 21 21 - -
M32x 1,5 7 7 6 16 - -
3 M40 x 1,5 5 5 8 8 - -
3 M50 x 1,5 3 3 5 5 - -
S Me3x15 2 2 3 3 - .

Yeprex (BCe pasMepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS!

I Pa3mepbl B MM ny6uHa
150 mm
8 o 1A 160
I SN I By a2 260
) ) - b1 236
o b2 336
o B Tﬂ c1 252
i c2 352
ﬁ?‘ ¢ ﬁi 1 E= 200
e F 300
A Boou|y|w G 150
H 165

12648E00

Tun 8150/.-0300-0200-150-..1.

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/7



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHbIe kopo6ku Ao 35 Mm2

Makc. kon-so knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceyeHve [Mm2]
Liset §
c z c ® T c c z c z c c T
g 5 & & ¢ & 3 &# ¢ & & § & g § & g & 8§ 5§ +&
Kon-Bo npoBoaHWKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieH1e MOHTaXHO
penkon
x
i
17
5
x
o
I
8
B =4 — < ~ ~ - o < ~ - ~ - < ~ — < ~ — ~ - < ~
CDD o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
s N N N ™ N N N N < < @ 52} ™ N N N ™ < N N N
A R D I B M B B DO DO DO D O DO DO O O D O A O e
12066800 @ - - - - o N o~ I N N I N N < < <+ < < © © ©
= o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
b4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0300-0200-...-.3.1 1 30 30 30 30 24 24 24 24 24 24 24 24 24 20 20 20 20 20 17 17 A7
8150/.-0300-0200-...-.3.1 2 60 60 60 60 48 48 48 48 48 48 48 48 48 40 40 40 40 40 34 34 34
8150/.-0300-0200-...-.3.1 3 9 9 90 -- 72 72 72 72 - - - EE e T
YkazaHue
Homepa 3akasa Ans Kopnycos C MOHTaXHbIMW perkamun unu penkamu PE nnn PA
Yka3blBaTb TEKCTOM MpucoeanHUTENbHLIE KNEMMBI: KONMYECTBO U TUN
Bsoz nposoaku Korn-Bo, TUN 1 CTOpOHa BCTpauBaHUs B Kopryc
dnaney, MOryT GbITb CMOHTUPOBAHbI B 3aBUCMMOCTM OT 3aKa3a; Npocbba ykasbiBaTb OCHALL@EMYH0 CTOPOHY Kopnyca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwascs rnybuHa kopnyca 150 mm

KnemMmHble Kopobku, OCHaLLeHHble knemmamu > 35 mm2 ao 300 no 3anpocy

Beoabl npoBoaku Tabnuua MakcMManbHO AONYCTUMOTO KOnn4yecTBa KabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161

WwxB 6e3 cnaHua dnaHel,
300 x 200 A B C D AB CD
M16 x 1,5 33 33 54 54 9 -
05864E00

M20 x 1,5 20 20 34 34 6 -
M25x 1,5 12 12 21 21 4 -
M32x 1,5 7 7 16 18 2 -

E M40 x 1,5 5 5 8 8 1 -

3 M50 x 1,5 3 3 5 5 1 .-

S M63 x 1,5 2 2 3 3 - .

YepTex (BCe pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHS]

I Pa3smepbl B MM my6uHa
150 mm
3 o 1A 160
" " a2 260
+ ==
R b1 236
° b2 336
N E_H_, o7 cl 252
:*:E c % e——————— T c2 352
Y a1y E= 200
e & F 300
A B %fulgle ¢ 150
H 165
el e
ifl]@ &%
B Soe

12648E00

Twun 8150/.-0300-0200-150-..1.

E3/8 YcTaHOBOYHbIE anI60pb| 2011-02-03-EK00-1llu



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

KneMMHble kopo6ku Ao 35 mm?2

Makc. kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm4]
Liget §
s z w w g g - w g w s z w g z w g w g - w
8 838 o o $§ & 3 o § o 8§ 3 a & 3 o 8§ a 8§ 3 o
Kon-Bo NnpoBoAHWKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHalleHe MOHTaXHOM
peinkon
A B Q
= :
D 3
12965€00 %
©
':E - < ~ ~ - o < N~ -~ ~ - < ~ - < N~ -~ N~ -~ < ~
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
: (@2 ¥ 1@ 12 @ ¥ 1@ 1@ 12 ¥ 12 12 (2 ¢ 1@ 1€ |2 (& 19 (& |
2 . . . . . ' ] . ' ] \ . ] . . ' . . ' ] \
T -~ — - -~ N N N N N N N N N < < < < < © © ©
= o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0360-0176-...-.3.1 1 64 64 64 64 52 52 52 52 52 52 52 52 52 43 43 43 43 43 36 36 36
YkasaHue
Homepa 3akasa Ans kopnycoB C MOHTaXHbIMU perikamu unu perikamm PE unu PA
YkasblBaTb TEKCTOM MpucoeanHUTENbHbIE KNEMMbI: KONUYECTBO U TUN
Bsoa nposoaku Kon-Bo, TN 1 CTOpoHa BCTpanBaHus B KOpyc
dnaHey MOryT 6bITb CMOHTMPOBaHbI B 3aBUCUMOCTM OT 3aKa3a; Npocbba ykasblBaTb OCHALL@EMyH CTOPOHY kopnyca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwasica rny6uHa kopnyca 91 mMm; 150 Mm

KnemMMHble kopobku, ocHaLLeHHble krnemmamu > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

Beoabl npoBoaku Tabnuua MakcuManbHO AONYCTUMOrO KONUYecTBa kabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKK Kopnyca cepun 8161

WxB 6e3 cnaHua ®naHel WxB 6e3 cnaHua dnaxel,
360 x 176 A B C D A/B C/D 360 x 176 A B C D AB  CID
05864E00 M16x 1,5 11 11 27 27 - 9 M16x 1,5 28 28 67 67 9 28
M20 x 1,5 8 8 20 20 - 6 M20 x 1,5 17 17 42 42 6 18
M25x 1,5 4 4 10 10 - 6 M25x 1,5 10 10 26 26 4 13
M32x 1,5 3 3 7 7 - - M32x 1,5 6 6 19 19 2 9
= M40 x 1,5 2 2 5 5 - - § M40 x 1,5 4 4 10 10 1 5
; M50 x 1,5 - - - - - - E M50 x 1,5 3 3 6 6 1 3
1 M63 x 1,5 - - - - - - ﬂ M63 x 1,5 2 2 4 4 - 3

Yeprex (BCe pa3aMepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUSI

Pasmepbl B MM nybuna
91 Mm 150 mm
3 o F 1A 136 136
. . a2 320 320
: 11
R b1 212 212
o b2 396 396
N E_H_‘ Tﬂ c1 228 228
* c2 412 412
6 c ELT
W = S E- 1765 1765
b e F 360 360
A b oolulaly G 91 150
H 106 165
bl gt
Fle i

12648E00

Tun 8150/.-0360-0176-091-..1. n 8150/.-0360-0176-150-..1.

2011-02-03-EK00-1llu YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/9



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHbIe kopo6ku Ao 35 Mm2

Makc. kon-so knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceyeHve [Mm2]
Liset §
c z c @ z c c z c z c c z
g 5 & & ¢ & 3 &# ¢ & & § & g § & g & 8§ 5§ +&
Kon-Bo npoBoaHWKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieHe MOHTaXHO
penkon
x
i
17
H :
x
o
I
E é
B =4 — < ~ ~ - o < ~ - ~ - < ~ — < ~ — ~ - < ~
CDD g 8§ &8 &8 8 &8 &§8 § 8 § 8 8 &8 83 %8 &8 & 8 ¥ & & 8
o ' 1 ' ' ' 1 ' ' 1 ' ' 1 ' ' ' ' ' ' ' ' '
A 12064800 T — - — — [ o~ o [N Y] Y] [N Y] Y] < < < < < © © ©
= o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
b4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0360-0176-...-.3.1 1 23 283 23 23 19 19 19 19 19 19 19 19 19 16 16 16 16 16 13 13 13
8150/.-0360-0176-...-.3.1 2 46 46 46 46 38 38 38 38 38 38 38 38 38 32 32 32 32 32 26 26 26
8150/.-0360-0176-...-.3.1 3 69 69 69 69 57 57 57 57 57 57 57 57 57 48 48 48 48 - 39 39 39
YkazaHue
Homepa 3akasa Ans Kopnycos C MOHTaXHbIMW perkamun unu penkamu PE nnn PA
YKasbiBaTb TEKCTOM MprcoeanHNTENbHbIE KNEMMbI: KONMYECTBO M TUN
Bsog nposoakn Kon-Bo, TN 1 cTopoHa BCTpanBaHWs B KOPyC
®naHey, MOryT GbITb CMOHTMPOBaHbLI B 3aBUCMMOCTM OT 3aka3a; Npocbba ykasblBaTb OCHaLL@aeMyto CTOPOHY kopryca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwascs rnybuHa kopnyca 91 mm; 150 Mm
KnemMmHble Kopobku, OCHaLLeHHble knemmamu > 35 mm2 ao 300 no 3anpocy
Beoabl npoBoaku Tabnuua MakcMManbHO AONYCTUMOTO KOnn4yecTBa KabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161
WwxB 6e3 cnaHua dnanel, WxB 6e3 conaHua dnaHel
360 x 176 A B C D AB C/ID 360 x 176 A B C D AB C/D
05884E00 M16 x 1,5 11 1 27 27 - 9 M16 x 1,5 28 28 67 67 9 28
M20 x 1,5 8 8 20 20 - 6 M20 x 1,5 17 17 42 42 6 18
M25 x 1,5 4 4 10 10 - 6 M25 x 1,5 10 10 26 26 4 13
M32 x 1,5 3 3 7 7 - - M32x 1,5 6 6 19 19 2 9
s M40 x 1,5 2 2 5 5 - - § M40 x 1,5 4 4 10 10 1 5
=
5 M50 x 1,5 - - - - - - g M50 x 1,5 3 3 6 6 1 3
S M63 x 1,5 - - - - - - S M63 x 1,5 2 2 4 4 - 3
YepTex (Bce pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS
Pa3mepsbl B MM my6una
91 Mm 150 Mmm
3 o 1A 136 136
A " a2 320 320
+ ===
- b1 212 212
o) b2 396 396
= 27 c1 228 228
t _ c2 412 412
c e
[ 1? e E= 176,5 176,5
i ““‘ F 360 360
A B ool G 91 150
H 106 165
b [
e JE—L
ﬁ D e

12648E00

Tun 8150/.-0360-0176-091-..1. n 8150/.-0360-0176-150-..1.

E3/10 YcTaHOBOYHbIEe NpUbOpLI

2011-02-03-EK00-11l-ru



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

KneMMmHblie kopo6ku Ao 35 mm?2
MakKc. KOm-BO Kfiemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm?]
LiBet ¥
I .
o z =4 © z =4 o z [ z [ [ z
g 5 & & ¢ & 3 # ¢ & & § & g §5 & g & g 3 +&
Kon-Bo NpoBOAHUKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieHVe MOHTaXHO
peinkon
x
Q
[
Q
5 x
a
I
| | ﬁ
c ] i = - < ~ ~ -~ o~ < ~ -~ ~ - < ~ — < ~ — ~ — < ~
ADB T 1 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
5 : @ EF k2 [F B R RIEE 2 2 9 [ 9@ 2 |F [ @ €
12963E00 9 . . . ' ] . ' ] ] ' ] ] . ' ] . ' ] . ' ]
[ - -~ — - N N N N N N N N N < < < < < © © ©
= o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
X N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0360-0360-...-.3.1 1 64 64 64 64 52 52 52 52 52 52 52 52 52 43 43 43 43 43 36 36 36
8150/.-0360-0360-...-.3.1 2 128 128 128 128 104 104 104 104 104 104 104 104 104 8 8 86 86 8 72 72 72
8150/.-0360-0360-...-.3.1 3 192 192 192 192 156 156 --  --  --  -- 156 156 156 129 129 129 129 -- 108 108 108

YkasaHue
Homepa 3aka3a Ansi KOprnycoB C MOHTaXHbIMU pevikamu unu perikamm PE unu PA
YkasblBaTb TEKCTOM MpucoeanHUTENbHbIE KNEMMBbI: KOMUYECTBO M TUN
Beopa npoBoaku Kon-Bo, Tvn 1 cTopoHa BCTpanBaHWsi B KOPyC
dnaHely MOryT 6biTb CMOHTVUPOBaHBI B 3aBUCUMOCTY OT 3akasa; Npocbba ykasblBaTb OCHaLLlaeMyto CTOPOHY Kopryca
Knemmbl Phoenix; Weidmdller no 3anpocy
Wmetowwasica rny6uHa kopnyca 91 mm; 150 mm; 190 Mm

KnemMmHble Kopobku, ocHaLLeHHble knemmamm > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

BBoabl npoBoaku Tabnuua MakcMManbHO [ONYCTUMOrO KONMYecTBa kab HbIX ] p kopnyca cepuu 8161
WxB 6e3 dnaHua ®dnaHey WxB 6e3 pnaHua dnaHey,
360 x 360 A B C D AB  C/ID 360 x 360 A B C D AB  C/D
M16 x 1,5 27 27 28 28 - 9 M16x 1,5 65 65 67 67 28 28
05864E00 M20 x 1,5 20 20 20 20 - 6 M20 x 1,5 42 42 42 42 18 18

M25 x 1,5 10 10 10 10 - 6 M25x 1,5 26 26 26 26 13 13

s M32 x 1,5 7 7 7 7 - - % M32x1,5 18 18 19 19 9 9

= M40 x 1,5 5 5 5 5 - o M40 x 1,5 10 10 10 10 5 5

5 M50 x 15 —1- - 1- I~ I 2 M50 x 1,5 6 6 6 6 3 3

[ M63 x 1,5 - - - - - - [ M63 x 1,5 4 4 4 4 3 3
WxB 6e3 cnaHua Onanxey WxB 6e3 pnaHua dnaHey,
360 x 360 A B C D AB  C/ID 360 x 360 A B C D AB  C/ID
M16 x 1,5 - - M16x 1,5 - -
M20 x 1,5 a a a a - - M20 x 1,5 a a a a - -
M25 x 1,5 - - M25x 1,5 - -

s M32x 1,5 - - s M32x1,5 - -

2 M40 x 1,5 - . 2 M40 x 1,5 - -

(2] [se]

5 M50 x 1,5 - - - - - - ? M50 x 1,5 - - - - - -

[ M63 x 1,5 - - - - - - [ M63 x 1,5 - - - - - -

a = no 3anpocy

YepTrex (BCe pasMepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS!

Pa3mepbl B MM ny6uHa

ol z 91 Mm 150 mm 190 mm
8 1A 320 320 320
=t == a2 320 320 320
3 b1 396 396 396
o B Tﬂ b2 396 396 396
o] . o e 412 412 412
HIY i c2 412 412 412
DL E= 360 360 360
8 R F 360 360 360
Tl S G 91 150 190
5o B = H 106 165 205

12648E00

Tun 8150/.-0360-0360-091-..1., 8150/.-0360-0360-150-..1. 1 8150/.-0360-0360-190-..1.

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/11



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHble kopo6ku Ao 35 Mm?
Makc. Kon-Bo Knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm?]
Liset %
= z = ] I = = z = z = = I
g § & & & & § & & & ¢ § & ¢ § & g & g § +#
Kon-Bo npoBoaHuWKoOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieH1e MOHTaXHO
penkon
x
Q
(7
Q
-3
o
I
3
':E - < ~ N~ -~ o < N~ -~ ~ - < ~ - < ~ ~— N~ -~ < N~
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
= @ @ e FE I EEBB 2 EE @ 122 F [ 1<°/”°
o ' ' 1 ' ' ' 1 ' ' 1 ' ' 1 ' ' ' ' ' ' ' '
12962E00 ﬁn - - - - N N N N N N N N N < < < < < © © ©
1= o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
b4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0400-0300-...-.3.1 1 78 78 78 78 63 63 63 63 63 63 63 63 63 52 52 52 52 52 43 43 43
8150/.-0400-0300-...-.3.1 2 156 156 156 156 126 126 126 126 126 126 126 126 126 104 104 104 104 104 86 86 86
8150/.-0400-0300-...-.3.1 3 234 234 234 -- 189 189 189 189 -- -- - oo oo oo - oo oo - - - -
YkasaHue
Homepa 3akasa Ans KopnycoB C MOHTaXHbIMW perikamu unu penkamu PE nnn PA
Yka3blBaTb TEKCTOM MpucoeanHUTENbHLIE KNEMMBI: KONMYECTBO U TUN
Bsoa npoBoakm Kor-Bo, Tvn 1 CTopoHa BCTpauBaHus B KOpryc
dnaey, MOTyT GbITb CMOHTUPOBAHbI B 3aBUCMMOCTM OT 3aKa3a; Npocb6a ykasbiBaTb OCHALLAEMYH CTOPOHY Koprnyca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowasics rnybuHa kopnyca 150 mm; 230 Mm
KnemMmHble kopobku, ocHaLLeHHble knemmamm > 35 mm2 1o 300 o 3anpocy
BBoab! npoBoAku Tabnuua MakcMmanbHO AONYCTUMOrO KonnyecTBa kabenbHbIX BBOAOB M BBOAOB NPOBOAKU Kopnyca cepuun 8161
WxB 6e3 dnaHua ®naHel WxB 6e3 cnaHua OnaHey
400 x 300 A B C D AB CID 400 x 300 A B C D AB C/ID
05864500 M16x 1,5 54 54 74 T4 28 M16 x 1,5 91 91 123 123 69
M20 x 1,5 34 34 48 48 18 M20x 1,5 59 59 85 85 44
M25x 1,5 21 21 30 30 a 13 M25x 1,5 43 43 60 60 a 28
M32x 1,5 16 16 22 22 9 M32x 1,5 27 27 39 39 20
§ M40 x 1,5 8 8 1 1 5 g M40 x 1,5 15 15 22 22 10
3 M50 x 1,5 5 5 7 7 3 2 M50 x 1,5 9 9 14 14 8
S M63 x 1,5 3 3 5 5 3 S M63 x 1,5 6 6 9 9 6
a = no 3anpocy
YepTex (BCe pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHWS
I Pa3smepbl B MM ny6uHa
150 mm 230 mm 150 mm* 230 mm*
3 o 1A 260 260 260 260
. " a2 360 360 360 360
+ ==
o b1 336 336 336 336
@ b2 436 436 436 436
o 2 cl 352 352 352 352
:): o c2 452 452 452 452
bl E= 300 300 300 300
e F 400 400 400 400
A G 150 230 150 230
H 165 2448 163,5 2435
Idr
4

12648E00
* C LLIapHUPOM U 3aBepTKOW

Tun
8150/.-0400-0300-150-..1. u 8150/.-0400-0300-230-..1.
8150/.-0400-0300-150-..2. u 8150/.-0400-0300-230-..2.*

E3/12 YcTaHOBOYHbIE anI60pb| 2011-02-03-EK00-11lu



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

KneMMmHblie kopo6ku Ao 35 mm?2

Makc. kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm?]
Liset %
[ I = o I = [ I [ I [ [ I
g 3 # &# ¢ & 5 & g & & § & & § & g & g § ¢#
Kon-Bo NnpoBOAHUKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieHVe MOHTaXHO
peinkon
x
Q
[
Q
%
a
I
&
E o v 0 0N - a0 0N = N = ¥90n = 3 90~ < 9~ <= 35 9~ m
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
. R REREREEREEREEREREERIEIEIFEIEI
CDD B o[e 12 |2 & o & [& & [o & |& [& |& |& [ |& [& [& |& |& |&
A = o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
12961E00 o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
X N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0400-0300-...-.3.1 1 54 54 54 54 43 43 43 43 43 43 43 43 43 36 36 36 36 36 30 30 30
8150/.-0400-0300-...-.3.1 2 108 108 108 108 8 8 8 8 8 8 8 8 8 72 72 72 72 72 60 60 60
8150/.-0400-0300-...-.3.1 3 162 162 162 162 129 129 129 129 129 129 129 129 129 108 108 108 108 108 90 90 90
8150/.-0400-0300-...-.3.1 4 216 216 216 -- 172 172 172 172 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

YkasaHue
Homepa 3akasa Ans kopnycoB C MOHTaXHbIMU perikamu unu perikamm PE unu PA
Yka3biBaTb TEKCTOM MpucoeauHUTENbHBIE KITEMMBbI: KOMMYECTBO M TUM
Beop npoBoakmn Kon-Bo, Tvin 1 cTopoHa BCTpanBaHWs B KOpryc
dnaHely MOryT 6biTb CMOHTUPOBAHbLI B 3aBUCUMOCTM OT 3akasa; Npocbba ykasblBaTb OCHaLLlaeMyto CTOPOHY Kopryca
Knemmbl Phoenix; Weidmdller no 3anpocy
Wmetowwasica rny6uHa kopnyca 150 mm; 230 Mm

KnemMMHble Kopobku, ocHaLLeHHble knemmamu > 35 mm2 ao 300 no 3anpocy

Beoabl npoBoaku Tabnuua MakcuManbHO AONYCTUMOrO KONUYecTBa kabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKK Kopnyca cepun 8161

WxB 6e3 cnaHua ®naHel WxB 6e3 cnaHua dnaxel,
400 x 300 A B C D AB CD 400 x 300 A B c D AB CD
05554500 M16x 1,5 54 54 74 74 28 M16x 1,5 91 91 123 123 69
M20 x 1,5 34 34 48 48 18 M20 x 1,5 59 59 8 85 44
M25 x 1,5 21 21 30 30 a 13 M25 x 1,5 43 43 60 60 a 28
M32x 1,5 16 16 22 22 9 M32x 1,5 27 27 39 39 20
3 M40 x 1,5 8 8 1M1 1 5 z M40 x 1,5 15 15 22 22 10
3 M50 x 1,5 5 5 7 7 3 2 M50 x 1,5 9 9 14 14 8
S M63 x 1,5 3 3 5 5 3 S M63 x 1,5 6 6 9 9 6

a = no 3anpocy

Yeprex (BCe pasMepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS!

I Pa3mepbl B MM my6uHa
150 mm 230 MM 150 mm* 230 mm*
8 o 1A 260 260 260 260
4 U N I N a2 360 360 360 360
- b1 336 336 336 336
o b2 436 436 436 436
N E_H~ Tﬂ c1 352 352 352 352
— e c2 452 452 452 452
ﬁ?‘ ¢ ’Jie»i 1 E= 300 300 300 300
al “ F 400 400 400 400
A B oofulalw G 150 230 150 230
H 165 2448 163,5 243,5
12648E00
Tun * C LLapHUPOM U 3aBEpTKOM

8150/.-0400-0300-150-..1. n 8150/.-0400-0300-230-..1.
8150/.-0400-0300-150-..2. n 8150/.-0400-0300-230-..2.*

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/13



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHble kopo6ku Ao 35 Mm?

Makc. kon-so knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm?]
Liset %
[ I [ I I [ [ I [ I = [ I
g 5 & & 8 5§ 5 & ¢ & g 5§ & g 5 & g g g § g
Kon-Bo npoBoaHuWKoOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieHe MOHTaXHO
penkon
x
Q
(7
Q
(S x
— z
=] %
= ; 2 - ¢ 0~ 0N - &N ¥ 0~ = 9~ = $ 9~ < 9 0~ = 9~ = < 9~
== I i [} o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
é l=}; [ = @ @ e FE I EEBB 2 EE @ 122 F [ 1<°/”°
Al | o . ' . . ' ] ] ' ] ] . ' ] . ' ] ] ' ] ] ]
D L L ﬁn — — -~ — N N N N N N N N N < < < < < © © ©
w0 58 8 8 8 2 2 2 2 8 8 8 8§ 8 8§ 8§ 8 8 8 8 g8 g
b4 N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0400-0400-...-.3.1 1 78 78 78 78 63 63 63 63 63 63 63 63 63 52 52 52 52 52 43 43 43
8150/.-0400-0400-...-.3.1 2 156 156 156 156 126 126 126 126 126 126 126 126 126 104 104 104 104 104 86 86 86
8150/.-0400-0400-...-.3.1 3 234 234 234 234 189 189 189 189 189 189 189 189 189 156 156 156 156 156 129 129 129
8150/.-0400-0400-...-.3.1 4 312 312 312 -- 252 252 252 252 -- @ --  -- .- - e - R R
YkasaHue
Homepa 3akasa Ans Kopnycos C MOHTaXHbIMW perkamun unu penkamu PE nnn PA
YkasbiBaTb TEKCTOM MpricoeanHNTENBHbIE KIIEMMBbI: KOMMYECTBO U TUM
Bsog nposoaku Kon-Bo, Tvin 1 cTopoHa BCTpavBaHWs B KOPyC
®naHey, MOryT GbITb CMOHTMPOBaHbLI B 3aBUCMMOCTM OT 3aka3a; Npocbba ykasblBaTb OCHaLL@eMyto CTOPOHY kopryca
Knemmbi Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwascs rnybuHa kopnyca 150 mm; 230 Mm
KnemmHble Kopobku, OCHaLLEHHble Knemmamu > 35 mm2 4o 300 no 3anpocy
Beoabl npoBoAku Tabnuua MakcMManbHO ONYCTUMOTO KONnyecTBa KabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161
WwxB 6e3 cnaHua dnanel, WxB 6e3 conaHua dnaHel
400 x 400 A B C D AB C/ID 400 x 400 A B C D AB C/D
05884E00 M16 x 1,5 74 74 74 74 28 28 M16 x 1,5 123 123 123 123 69 69
M20 x 1,5 48 48 48 48 18 18 M20 x 1,5 85 85 85 85 44 44
M25 x 1,5 29 29 30 30 13 13 M25 x 1,5 59 59 60 60 28 28
M32 x 1,5 21 21 22 22 9 9 M32x 1,5 38 38 39 39 20 20
§ M40 x 1,5 11 1 1 1 5 5 § M40 x 1,5 22 22 22 22 10 10
g M50 x 1,5 7 7 7 7 3 3 § M50 x 1,5 14 14 14 14 8 8
S M3 x 1,5 5 5 5 5 3 3 S M63 x 1,5 9 9 9 9 6 6
Yeprex (BCe pa3Mepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS
Pasmepbl B MM nybuna
150 Mm 230 mm 150 mm* 230 mm*
2 o= 1A 360 360 360 360
" " a2 360 360 360 360
+ ==
- b1 436 436 436 436
o b2 436 436 436 436
o - o7 c1 452 452 452 452
%E c % — % c2 452 452 452 452
e 21} d— E= 400 400 400 400
s ‘ﬁ“‘ F 400 400 400 400
A B oofwlalw G 150 230 150 230
H 165 245 163,5 2435
i a1
e e
Foe D o6

12648E00

Tun * C LIapHUPOM 1 3aBEpPTKON
8150/.-0400-0400-150-..1. u 8150/.-0400-0400-230-..1.

8150/.-0400-0400-150-..2. n 8150/.-0400-0400-230-..2.*

E3/14 YcTaHOBOYHbIE anI60pb| 2011-02-03-EK00-11lu



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

KneMMmHblie kopo6ku Ao 35 mm?2
MakKc. KOm-BO Kfiemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm?]
LiBet ¥
I .
[~ I = @ z =4 [~ I [~ I [~ = z
g 5 & & ¢ & 3 # ¢ & & § & g §5 & g & g 3 +&
Kon-Bo NpoBOAHUKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHalleHe MOHTaXHOM
peinkon
x
Q
[
Q
x
o
I
e 3
©
= ! T = < ~ ~ = o < ~ = ~ - < ~ - < ~ - ~ - < ~
c 1 T o o o o o o =] o o o o o o o o o o o o =] o o
—] s N N N ™ N N N N < < @ el ™ N N N ™ < N N N
AL ad e - FFFEEEEEEEEEELREREELR I
b EP - -~ — - N N N N N N N N N < < < < < © © ©
memo 5 8 8 8 8 5 g 2 2 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g 8
X N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0550-0360-...-.3.1 1 13 M3 113 113 91 91 91 91 91 91 91 91 91 77 77 77 77 77 63 63 63
8150/.-0550-0360-...-.3.1 2 226 226 226 226 182 182 182 182 182 182 182 182 182 154 154 154 154 154 126 126 126
8150/.-0550-0360-...-.3.1 3 339 339 339 339 273 273 273 273 273 273 273 273 273 231 231 231 231 -- 189 189 189
8150/.-0550-0360-...-.3.1 4 452 452 452 -- 364 364 364 364 -- - .- = - o oo oo - - 1-- [-- [--

YkasaHue
Homepa 3aka3a ans KopnycoB C MOHTaXHbIMU pevikamu unu perikamm PE unu PA
YkasblBaTb TEKCTOM MpucoeaunHUTENbHbIE KNEMMBbI: KONUYECTBO M TUN
Beopa npoBoaku Kon-Bo, Tvin 1 cTopoHa BCTpanBaHWsi B KOPyC
dnaHely MOryT 6biTb CMOHTMPOBaHbI B 3aBUCUMOCTM OT 3akada; Npocbba ykasblBaTb OCHaLLlaeMyto CTOPOHY Kopryca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wwmetowasics rnybuHa kopnyca 230 Mm

KnemMMmHble Kopobku, OcHaLLeHHble knemmamu > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

BBoabl npoBoaku Tabnuua MakcMmanbHO AONYCTUMOro KonuvecTsa kabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161

WxB 6e3 dnaHua ®dnaHey
550 x 360 A B C D AB CD
05564500 M16x 1,5 91 91 123 123

M20 x 1,5 59 59 85 85
M25 x 1,5 43 43 59 59 a a
M32x 1,5 27 27 38 38

3 M40 x 1,5 15 15 22 22

2 M50 x 1,5 9 9 14 14

S M63x 1,5 6 6 9 9

a = no 3anpocy

YepTex (Bce paamepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHNSI

—— T Pa3smepbl B MM my6uHa
230 mm 230 mm*
o
3 1A 320 320
" e a2 510 510
' o - b1 396 396
o b2 586 586
- E_H“ Tﬂ c1 412 412
5 c2 602 602
.
o ? = M E= 360 360
i o F 550 550
A s ole|ale G 230 230
H 245 2435
Rl ’[g
e >\
3% D 53¢

12648E00

Twun
8150/.-0550-0360-230-..1.
8150/.-0550-0360-230-..2.*

* C WapHUPOM W 3aBEPTKOI

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/15



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHble kopo6ku Ao 35 Mm?
Makc. Kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 25 4 6 10
ceyeHve [Mm2]
Liset ¥
X .
[ z [ I z o [ z [ z =4 o z
g 5 & &# ¢ & 3 & & & ¢ § & 8 5 & g & & 3 &
Kon-Bo NpoBOAHMKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
KrnemMmy
OcHallieHe MOHTaXHO
penkon
x
[
i
Q
-3
o
I
‘ 3
[ £ — < ~ ~ - o < ~ - ~ — < ~ — < ~ - ~ - < ~
| o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
0 = @ @ @ 2 & 19 °f ~;FREEB 2129 9@ 9@ 12 = @ & 9
o ' ' 1 ' ' ' 1 ' ' 1 ' ' 1 ' ' ' ' ' ' ' '
! :nn — — -~ — N N N N N N N N N < < < < < © © ©
L 1= o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
12958E00 X « « 13 « Y N « Y N « N N « N 34 39 39 (34 39 39 (39
8150/.-0550-0360-.. 1 64 64 64 64 52 52 52 52 52 52 52 52 52 43 43 43 43 43 36 36 36
8150/.-0550-0360-.. 2 128 128 128 128 104 104 104 104 104 104 104 104 104 8 8 8 86 8 72 72 72
8150/.-0550-0360-.. 3 192 192 192 192 156 156 156 156 156 156 156 156 156 129 129 129 129 129 108 108 108
8150/.-0550-0360-.. 4 256 256 256 256 208 208 208 208 208 208 208 208 208 172 172 172 172 172 144 144 144
8150/.-0550-0360-...-.3. 5 320 320 320 320 260 260 260 260 -- -- 260 260 260 215 215 215 -- .- -- - -
8150/.-0550-0360-...-.3. 6 384 384 384 -- 312 312 312 312 --  -- - -- R L

YkasaHue
Homepa 3akasa Ans KopnycoB C MOHTaXHbIMW perikamu unu penkamu PE nnn PA
YkasbiBaTb TEKCTOM MpricoeanHNUTENBHBIE KNIEMMBI: KOMMYECTBO U TUM
Bsog nposoaku Kon-Bo, Tvin 1 cTopoHa BCTpavBaHWs B KOPyC
dnaHey, MOryT 6bITb CMOHTUPOBaHbI B 3aBUCMMOCTM OT 3aKa3a; Npock6a yka3sbiBaTb OCHALL@EeMyo CTOPOHY kopnyca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
metowwascs rnybuHa kopnyca 230 Mm

KnemMmHble kopobku, ocHaLLeHHble knemmamm > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

BBoabl npoBoAku Tabnuua MakcMmanbHO 0NYCTUMOTO KOnnyecTBa KabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161

WwxB 6e3 cnaHua [OHELTE
550 x 360 A B c D AB  CID
M16 x 1,5 91 91 123 123
05864E00 M20 x 1,5 50 59 85 85

M25 x 1,5 43 43 59 59 a
M32x 1,5 27 27 38 38

E M40 x 1,5 15 15 22 22

& M50 x 1,5 9 9 14 14

S M63 x 1,5 6 6 9 9

a = o 3anpocy

YepTex (BCe pa3Mepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHWS]

— 1 Pa3smepbl B MM ny6uHa
230 Mm 230 mm*
3 oF 1A 320 320
. . a2 510 510
+ ==
R b1 396 396
o b2 586 586
N o7 c1 412 412
:i:ﬁ R % — c2 602 602
ue L E= 360 360
e o F 550 550
A s olulale G 230 230
H 245 2435
el [
e ol
& D e

12648E00

Tun * C LWapHUpOM 1 3aBepTKOn
8150/.-0550-0360-230-..1.

8150/.-0550-0360-230-..2.*

E3/16 YcTaHOBOYHbIE anI60pb| 2011-02-03-EK00-1llu



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

KneMMmHblie kopo6ku Ao 35 mm?2

Makc. kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm?]
Liset %
[ I = o I = [ I [ I [ [ I
g 3 # &# ¢ & 5 & g & & § & & § & g & g § ¢#
Kon-Bo NnpoBOAHUKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieHVe MOHTaXHO
peinkon
x
Q
(5]
Q
%
a
I
=
= - < ~ ~ — o < ~ — ~ — < ~ — < ~ - ~ - < ~
=1 [ | o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
— : @ EFEREEEEE@RRFRI]E2E 91 <9 2 |F [ @ €
c o ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '
Al:lﬁ ‘ ‘ CP -~ -~ — - N N N N N N N N N < < < < < © © ©
D I | = o o o o o =] o o o o o o =] o o I} I} o o s} =]
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
12957E00 X N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0600-0400-...-.3.1 1 125 125 125 125 101 101 101 101 101 101 101 101 101 8 8 8 8 8 70 70 70
8150/.-0600-0400-...-.3.1 2 250 250 250 250 202 202 202 202 202 202 202 202 202 170 170 170 170 170 140 140 140
8150/.-0600-0400-...-.3.1 3 375 375 375 375 303 303 303 303 303 303 303 303 303 255 255 255 255 255 210 210 210
8150/.-0600-0400-...-.3.1 4 500 500 500 500 404 404 404 404 -- --  --  -- - - L
YkasaHue
Homepa 3aka3a Ans kopnycoB C MOHTaXHbIMU perikamu unu perikamm PE unu PA
Yka3blBaTb TEKCTOM MpucoeauHUTENbHBIE KIIEMMBbI: KOMMYECTBO M TUM
Beop nposoakmn Kon-Bo, Tvn 1 cTopoHa BCTpanBaHWs B KOpryc
dnaHely MOryT 6biTb CMOHTUPOBAHbI B 3aBUCUMOCTM OT 3akasa; Npocbba ykasblBaTb OCHaLLlaeMyto CTOPOHY Kopryca
Knemmbl Phoenix; Weidmiller no 3anpocy
Wmetowwasica rny6uHa kopnyca 150 mm; 230 Mmm
KnemMHble Kopobku, ocHaLLeHHble krnemmamu > 35 mm2 go 300 no 3anpocy
Beoabl npoBoaku Tabnuua MakcuManbHO AONYCTUMOrO KONUYecTBa kKabenbHbIX BBOAOB M BBOAOB NPOBOAKK Kopnyca cepun 8161
WxB 6e3 cnaHua ®dnaHel WxB 6e3 cnaHua dnaxel,
600 x 400 A B C D AB  C/ID 600 x 400 A B C D AB  C/ID
U5B84E00 M16 x 1,5 74 74 17 117 28 47 M16x 1,5 123 123 187 187 69 110
M20 x 1,5 48 48 74 74 18 31 M20 x 1,5 85 85 130 130 44 74
M25 x 1,5 30 30 46 46 13 21 M25x 1,5 60 60 91 91 28 49
M32x 1,5 22 22 33 33 9 15 M32x1,5 39 39 63 63 20 31
g M40 x 1,5 1 1 18 18 5 8 g M40 x 1,5 22 22 34 34 10 16
§ M50 x 1,5 7 7 11 1 3 5 § M50 x 1,5 14 14 22 22 8 14
S M63 x 1,5 5 5 7 7 3 5 S M63 x 1,5 9 9 14 14 6 10

YepTrex (BCe pasMepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS!

Pa3mepbl B MM my6uHa
150 mm 230 MM 150 mm* 230 mm*
3 o 1A 360 320 360 320
i SN | a2 560 510 560 510
) ) - b1 436 396 436 396
i b2 636 586 636 586
N E_H_‘ Tﬂ c1 452 412 452 412
= Shg c2 652 602 652 602
ﬁ;ﬁ; . ’47® - E= 400 360 400 360
o e F 600 550 600 550
A B oofulalw G 150 230 150 230
H 165 245 163,5 243,5

12648E00

Tun * C LUapHWPOM U 3aBEPTKOWM
8150/.-0600-0400-150-..1. n 8150/.-0600-0400-230-..1.

8150/.-0600-0400-150-..2. n 8150/.-0600-0400-230-..2.*

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/17



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHble kopo6ku Ao 35 Mm?
Makc. Kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 25 4 6 10
ceyeHve [Mm2]
Liset ¥
X .
[ z [ I z o [ z [ z =4 o z
g 5 & &# ¢ & 3 & & & ¢ § & 8 5 & g & & 3 &
Kon-Bo NpoBOAHMKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
KrnemMmy
OcHallieHe MOHTaXHO
penkon
>
[
i3
Q.
x
0
I
{ X
! £
T - < ~ ~ - [N} < ~ - ~ - < ~ - < ~ - ~ - < ~
| o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
w : 2 2 € 2 EE 99 EEE2EEEEBEBEEBI]IR € & F°F
{ 2 . ' . . ' . \ ' . \ . ' \ . ' . ] ' ] ] .
\ 5 5 5 & & § 8§ 8 8 &8 ¢§g ¢ 8 & & & & & &8 8 8
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
12956E00 X « Y « « Y N « Y N « « Y « « « [3Y 139 « [3Y 139 39
8150/.-0600-0400-...-.3.1 1 78 78 78 78 63 63 63 63 63 63 63 63 63 52 52 52 52 52 43 43 43
8150/.-0600-0400-.. 2 156 156 156 156 126 126 126 126 126 126 126 126 126 104 104 104 104 104 86 86 86
8150/.-0600-0400-. 3 234 234 234 234 189 189 189 189 189 189 189 189 189 156 156 156 156 156 129 129 129
8150/.-0600-0400-.. 4 312 312 312 312 252 252 252 252 252 252 252 252 252 208 208 208 208 208 172 172 172
8150/.-0600-0400-.. 5 390 390 390 390 315 315 315 315 -- -- 315 315 315 260 260 260 260 -- 215 215 215
8150/.-0600-0400-.. 6 468 468 468 -- 378 378 378 378 -- -- - - EE T - e - - ee -
YkazaHue
Homepa 3aka3sa Ans KopnycoB C MOHTaXHbIMW perikamu unu peikamu PE nnn PA
YKasblBaTb TEKCTOM MpucoeanHNTENbHbIE KNEMMbI: KONMYECTBO M TUN
BBog npoBoaku Kon-Bo, Tvin 1 cTOpoHa BCTpanBaHusi B KOPMyC
dnaHey, MOryT 6bITb CMOHTMPOBaHbLI B 3aBUCMMOCTM OT 3aka3a; Npocbba ykasblBaTb OCHaLL@aeMyto CTOPOHY kopryca
Knemmbi Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowascs rnybuHa kopnyca 150 mm; 230 Mm
KnemmHble kKopobku, ocHaLLeHHble krnemmamm > 35 mm2 go 300 no 3anpocy
BBoabl npoBoAku Tabnuua MakcMmanbHO [0NYyCTUMOro KonuyecTBa kabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161
WxB 6e3 cnaHua dnanel, WxB 6e3 conaHua dnaHely
600 x 400 A B C D AB C/D 600 x 400 A B C D AB  C/ID
M16 x 1,5 74 74 17 17 28 47 M16 x 1,5 123 123 187 187 69 110
05864800 M20 x 1,5 48 48 74 74 18 31 M20 x 1,5 85 85 130 130 44 74
M25 x 1,5 30 30 46 46 13 21 M25 x 1,5 60 60 91 91 28 49
= M32x 1,5 22 22 33 33 9 15 = M32x 1,5 39 39 63 63 20 31
g M40 x 1,5 11 1 18 18 5 8 g M40 x 1,5 22 22 34 34 10 16
2 M50 x 1,5 7 7 " " 3 5 & M50 x 1,5 14 14 22 22 8 14
: M63 x 1,5 5 5 7 7 3 5 .i M63 x 1,5 9 9 14 14 6 10
YepTex (Bce pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS
Pa3mepbl B MM my6uHa
150 Mm 230 mm 150 mm* 230 mm*
8 o 1A 360 320 360 320
" " a2 560 510 560 510
+ ==
D b1 436 396 436 396
> b2 636 586 636 586
o B o7 [ 452 412 452 412
:i:E c % ————— c2 652 602 652 602
et L3 E= 400 360 400 360
" ““‘ F 600 550 600 550
A B oalu|ale G 150 230 150 230
H 165 245 163,5 2435
%3 & H
Soe D &,

12648E00
Tun * C LUapHUPOM 1 3aBEPTKOIA

8150/.-0600-0400-150-..1. n 8150/.-0600-0400-230-..1.
8150/.-0400-0600-150-..2. n 8150/.-0400-0600-230-..2.*

E3/18 YcTaHOBOYHbIE anI60pb| 2011-02-03-EK00-11lu



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

KneMMmHblie kopo6ku Ao 35 mm?2

Makc. kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm?]
Liset %
[ I = o I = [ I [ I [ [ I
g 3 # &# ¢ & 5 & g & & § & & § & g & g § ¢#
Kon-Bo NnpoBOAHUKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieHVe MOHTaXHO
peinkon
x
Q
[
Q
%
a
I
—| I
E - < ~ ~ - N < N~ - ~ - < ~ - < ~ - N~ - < ~
= | o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
= : @ F R EEEB@BRRREFIEZ2EEFE[E 9@ 2|7 [@ @ €
c Q . \ . ' \ . ' . \ ' . \ . ' ' ' ' ' ' ' '
Al s : : @ - = - - I o o ] o o ] o o < < < < < © © ©
D 5 8 8 8 8 58 58 88 g 888 g8 858858 g g g
12955E00 X N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0727-0360-...-.3.1 1 13 113 113 113 9 91 91 91 91 91 91 91 91 77 77 77 77 77 63 63 63
8150/.-0727-0360-...-.3.1 2 226 226 226 226 182 182 182 182 182 182 182 182 182 154 154 154 154 154 126 126 126
8150/.-0727-0360-...-.3.1 3 339 339 339 339 273 273 273 273 273 273 273 273 273 231 231 231 231 -- 189 189 189
8150/.-0727-0360-...-.3.1 4 452 452 452 -- 364 364 364 364 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

YkasaHue

Homepa 3aka3a Ans kopnycoB ¢ MOHTaXHbIMU perikamu unu perikamm PE unu PA
YkasblBaTb TEKCTOM rlpl/lCOe,qMHVlTeJ'leble KNemMMbl: KONMM4YecTBO U TUn
BBO,C[ npoBOAKU KOJ‘I-BO, Tnn 1 CTOpoOHa BCTpamBaHUA B KOpnyc
dnaHely MOryT 6biTb CMOHTUPOBAHbLI B 3aBUCUMOCTM OT 3akasa; Npocbba ykasblBaTb OCHaLLlaeMyto CTOPOHY Kopryca
Knemmbl Phoenix; Weidmiiller no 3anpocy
150 mm; 230 Mmm

KnemMMHble Kopobku, ocHaLLeHHble knemmamu > 35 mm2 ao 300 no 3anpocy

Wwmetowasics rnybuHa kopnyca

BBoabl npoBoaku Tabnuua MakcMmanbsHO AONYCTUMOro KonuvecTBa kabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161

WxB 6e3 dnaHua ®dnaHey
727 x 360 A B C D AB CD
45864500 M16x 1,5 65 65 117 17

M20 x 1,5 42 42 74 714
M25 x 1,5 26 26 46 46 a
M32x 1,5 18 18 33 33

z M40 x 1,5 10 10 36 36

3 Ms0x15 6 6 22 22

S Me3x15 4 4 14 14

a = no 3anpocy

Yeprex (Bce pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS

— 1 Pa3smepbl B MM ny6uHa
150 Mmm
g °F 1A 320
ol " a2 687
: == —— 1
b1 398
b2 763
- Tﬂ c1 412
%: 4 c2 779
A [} &
M = = i E= 360
o o F 727
A B o%|u|aly ¢ 150
H 165
anl ’[H
Alie ol
i o 55e

Tun 8150/.-0727-0360-150-..1.

2011-02-03-EK00-Ill-ru

12648E00

YcTaHOBOYHbIE NpUbOpLI

E3/19



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHble kopo6ku Ao 35 Mm?
Makc. Kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 25 4 6 10
ceyeHve [Mm2]
Liset §
5 z w ow 5 S £ w 5 w 5 z w 5 T w 5 w 5 T w
$§ 8 o o § & 3 a 8§ o § & a & 3 o § o 8§ 3 o
Kon-Bo NpoBOAHMKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
KrnemMmy
OcHallieHe MOHTaXHO
penkon
|
|
|
( — < ~ N~ — o < N~ - N~ — < ~ — < ~ — N~ - < N~
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
| N N N ™ N N N N < < ™ ™ (2} N N N (2} < N N N
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
| ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '
i — — -~ - N N N N N N N N N < < < < < © © ©
o o o o o o o o o o o o o o o o (=] o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
12954E00 Y N 39 Y N N 39 N N « Y N 39 Y N N 39 N N 39 Y

8150/.-0727-0360-..

~N o o & w N = Kon-Bo MOHTaXHbIX peek
(o2
h e
(=2
he
(o2
he
[o2]
he
[
N
a1
N
a
N
<
N
a1
N
a1
N
a
N
<
N
a
N
I
w
'y
w
N
@
N
w
'y
w
w
(&}
w
(=]
w
(&}

8150/.-0727-0360-...-.3. 128 128 128 128 104 104 104 104 104 104 104 104 104 8 8 8 8 8 72 72 72
8150/.-0727-0360-...-.3. 192 192 192 192 156 156 156 156 156 156 156 156 156 129 129 129 129 129 108 108 108
8150/.-0727-0360-.. 256 256 256 256 208 208 208 208 208 208 208 208 208 172 172 172 172 172 144 144 144
8150/.-0727-0360-.. 320 320 320 320 260 260 260 260 260 260 260 260 260 215 215 215 215 215 180 180 180
8150/.-0727-0360-...-.3. 384 384 384 384 312 312 312 312 312 312 312 312 312 258 258 258 258 -- 216 216 216
8150/.-0727-0360-...-.3. 448 448 448 448 364 364 364 364 -- -- -- -- -- 301 301 301 -- -- -- -- --

YkazaHue
Homepa 3aka3sa Ans KopnycoB C MOHTaXHbIMW perikamu unu perikamu PE nnn PA
YKasbiBaTb TEKCTOM MprcoeanHNTENbHbIE KNEMMbI: KONMYECTBO M TUN
BBog npoBoaku Kon-Bo, Tvin 1 cTOpoHa BCTpavBaHusi B KOPMyC
®naHey, MOryT GbITb CMOHTMPOBaHbLI B 3aBUCMMOCTM OT 3aka3a; Npocbba ykasblBaTb OCHaLL@aeMyto CTOPOHY kopryca
Knemmbi Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwascs rnybuHa kopnyca 150 mm; 230 Mm

KnemmHble kKopobku, ocHaLLeHHble krnemmamm > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

BBoabl npoBoAku Tabnuua MakcMmanbHO [ONYyCTUMOro KonuyecTsa kabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161

WxB 6e3 cnaHua dnanel,
727 x 360 A B c D AB  CID
M16 x 1,5 65 65 117 117
05864E00 M20 x 1,5 42 42 74 74

M25 x 1,5 26 26 46 46

s M32x 1,5 18 18 33 33 @ a

2 M40 x 1,5 10 10 36 36

f M50 x 1,5 6 6 22 22

e M63 x 1,5 4 4 14 14

a = o 3anpocy

YepTex (Bce pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUSI

—T 1 Pa3mepsbl B MM my6una
150 mm
3 o 1A 320
. " a2 687
+ ==
- b1 398
> b2 763
o 2- 27 c1 412
:j:E c % ——— c2 779
Wi #] Pﬁ} E= 360
e ‘ﬂ‘ F 727
A B o%fulale ¢ 150
H 165
Al [
e D
D oE

12648E00

Tun 8150/.-0727-0360-150-..1.

E3/20 YcTaHOBOYHbIE anI60pb| 2011-02-03-EK00-1llu



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

KneMMmHblie kopo6ku Ao 35 mm?2
MakKc. KOm-BO Kfiemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 2,5 4 6 10
ceveHve [Mm?]
LiBet §
c z c ® T c c z c z c c T
g 3 # & ¢ & 5 & & & ¢ 5 & 8 5 & 8§ & 8§ 3 d
Kon-Bo NpoBOAHUKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
Knemmy
OcHallieHVe MOHTaXHO
peinkon
x
[
[
Q
5 m
0
I
I x
©
‘ E - < ~ ~ - N < N~ - ~ - < ~ - < ~ - N~ - < ~
1l o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
= QI & 2 @ g & @ = ”B 22 2 2 9 9@ 8 2 [F 2 <9 |2
M (= 2 2 2 [ fa & fa & [& [& |& |& [ [ & [ [ |& |& |&
= o o o o o o =] =] o =] =] o o o o =} o o S S S
©} o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
12953E00 X N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0600-0600-...-.3.1 1 125 125 125 125 101 101 101 101 101 101 101 101 101 8 8 8 8 8 70 70 70
8150/.-0600-0600-...-.3.1 2 250 250 250 250 202 202 202 202 202 202 202 202 202 170 170 170 170 170 140 140 140
8150/.-0600-0600-...-.3.1 3 375 375 375 375 303 303 303 303 303 303 303 303 303 255 255 255 255 255 210 210 210
8150/.-0600-0600-...-.3.1 4 500 500 500 500 404 404 404 404 404 404 404 404 404 340 340 340 340 340 280 280 280
8150/.-0600-0600-...-.3.1 5 625 625 625 625 505 505 505 505 -- @ -- 505 505 505 425 425 425 425 425 350 350 350
8150/.-0600-0600-...-.3.1 6 750 750 750 -- 606 606 606 606 -- -- @ --  -- - - - |- 1-- |-- 01-- 1-- [--

YkazaHue
Homepa 3aka3a ans KopnycoB C MOHTaXHbIMU pevikamu unu perikamm PE unu PA
Yka3blBaTb TEKCTOM MpucoeauHUTENbHBIE KNEMMBbI: KOMWYECTBO M TUN
Beop nposoakmn Kon-Bo, Tvn 1 cTopoHa BCTpanBaHWs B KOpryc
PnaHel MOryT 6bITb CMOHTMPOBaHbI B 3aBUCUMMOCTM OT 3aKa3a; Npocbba ykasblBaTb OCHALL@eMyto CTOPOHY Kopryca
Knemmbl Phoenix; Weidmdiller no 3anpocy
Wmetowwascs rnybuHa kopnyca 150 mm; 230 Mm

KnemMMmHble Kopobku, OCHaLLeHHble knemmamu > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

BBoabl npoBoaku Tabnuua MakcMmanbsHO AONYCTUMOro KonuvecTsa kabenbHbIX BBOAOB M BBOAOB NPOBOAKM Kopnyca cepum 8161

WxB 6e3 cnaHua ®naHel WxB 6e3 cnaHua dnaxel,
600 x 600 A B Cc D A/B  C/ID 600 x 600 A B C D AB  C/ID
M16x 1,5 116 116 117 17 47 47 M16x 1,5 187 187 190 190 110 110
05864E00 M20 x 1,5 73 73 74 74 31 31 M20 x 1,5 130 130 131 131 74 74
M25 x 1,5 45 45 46 46 21 21 M25x 1,5 91 91 94 94 49 49
M32x 1,5 33 33 33 33 15 15 M32x 1,5 63 63 63 63 31 31
H M40 x 1,5 18 18 18 18 8 8 5 M40 x 1,5 34 34 36 36 16 16
@ M50 x 1,5 1 1 11 1 5 5 § M50 x 1,5 22 22 22 22 14 14
1 M63 x 1,5 7 7 7 7 5 5 1 M63 x 1,5 14 14 14 14 10 10

Yeprex (Bce pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS

—T Pa3mepsbl B MM my6una
150 mm 230 Mm 150 mm* 230 mm*
8 o F 1A 560 560 560 560
. e a2 560 560 560 560
‘ ‘ . - b1 636 636 636 636
o b2 636 636 636 636
N E_H_ *Hﬂ c1 652 652 652 652
soe R s9e c2 652 652 652 652
Wi Lo E= 600 600 600 600
w o F 600 600 600 600
A 8 alelsly G 150 230 150 230
H 165 245 163,5 243,5

12648E00

Tun * C LUapHUPOM U 3aBEPTKOM
8150/.-0600-0600-150-..1. n 8150/.-0600-0600-230-..1.

8150/.-0600-0600-150-..2. n 8150/.-0600-0600-230-..2.*

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/21



KneMMHble kopoOku
cepus 8150

KneMmHble kopo6ku Ao 35 Mm?
Makc. Kon-Bo knemm

Wago
HomuHanbHoe nonepeyHoe 25 4 6 10
ceyeHve [Mm2]
Liset ¥
X .
[ z [ I z o [ z [ z =4 o z
g 5 & & ¢ & 5 & ¢ & 8 5 & 8 5 & g & g 3§ #
Kon-Bo NpoBOAHMKOB Ha 2 2 2 3 2 2 2 2 4 4 3 3 3 2 2 2 3 4 2 2 2
KrnemMmy
OcHallieHe MOHTaXHO
penkon
x
[
i
Q
-3
o
I
3
e - < ~ ~ — N < ~ — ~ — < ~ — < ~ - ~ - < ~
| —— i<} o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
s N o N ™ o o N o < < ™ ™ 2} N o N (2} < N N N
| — - - - - - - - - - - - -~ -~ - - -~ - - - - -
C — g ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '
A|:|B T - — — - o o o N N o N N o < <t <t < <t © © ©
1= o o o o o o o o o o o o o o o o (=] o o o o
D o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
12952E00 X N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
8150/.-0787-0480-...-.3.1 1 170 170 170 170 137 137 137 137 137 137 137 137 137 115 115 115 115 1156 95 95 95
8150/.-0787-0480-.. 2 340 340 340 340 274 274 274 274 274 274 274 274 274 230 230 230 230 230 190 190 190
8150/.-0787-0480-.. 3 510 510 510 510 411 411 411 411 411 411 411 411 411 345 345 345 345 345 285 285 285
8150/.-0787-0480-...-.3. 4 680 680 680 680 548 548 548 548 -- -- 548 548 548 460 460 460 460 -- 380 380 380
8150/.-0787-0480-...-.3. 5 850 850 850 -- @ -- .- - lee e e-eeae R T I R

YkasaHue
Homepa 3aka3a Ansi KOpnycoB C MOHTaXHbIMW pevikamu unu peiikamn PE nnu PA
YkasblBaTb TEKCTOM ﬂpVICOeIJ.VIHMTeJ'IbeIe KNeMMbl: KONM4ecTBO 1 TUN
BBopg nposoakun Kon-Bo, Tvn 1 cTopoHa BCTpamBaHWs B KOPMyc
PnaHey, MOryT 6bITb CMOHTVMPOBaHbI B 3aBUCHMOCTY OT 3aKasa; Npocbba ykasbiBaTb OCHALLAEMYHO CTOPOHY Koprnyca
Knemmbl Phoenix; Weidmidiller no 3anpocy
Wmetowwascs rnybuHa kopnyca 230 Mm

KnemmHble kopobku, ocHalLeHHble knemmamu > 35 mm2 go 300 no 3anpocy

BBoabl npoBoAku Tabnuua MakcMmanbHO [ONYyCTUMOrO KonnyecTBa kabenbHbIX BBOAOB U BBOAOB NPOBOAKM Koprnyca cepum 8161

WxB 6e3 dnaHua ®naHel
787 x 480 A B [} D AB CID
M16 x 1,5 17 17 190 190 47
05864E00 M20 x 1,5 74 74 131 131 31

M25x 1,5 46 46 94 94 21

s M32x 1,5 33 33 63 63 15 @

5 M40 x 1,5 36 36 36 36 8

X M50 x 1,5 2 2 2 2 5

[ M63 x 1,5 14 14 14 14 5

a = no 3anpocy

Yeprex (Bce pasmepbl B MM) - BO3MOXHbI U3MEHEHUS!

Pa3mepbl B MM ny6uHa
230 mm 230 mm*
3 e 1A 440 440
. . a2 747 747
+ ==
R b1 516 516
o b2 823 823
N 27 c1 532 532
:):E . % — c2 839 839
e @ i%** E= 480 480
e i F 787 787
A 5 oululsly G 230 230
H 245 243,5

12648E00

Tun
8150/.-0787-0480-230-..1.
8150/.-0480-0787-230-..2.*

* C LLIapHUPOM U 3aBepTKOW

E3/22 YcTaHOBOYHbIE anI60pb| 2011-02-03-EK00-11lu



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

J[ononHeHne kK HOMepy 3aka3sa

8150/1-....-....-...-.3.1 WcnonHenne Ex e nunu Ex e ialib
8150/2-....-....-...-.3.1 WcnonHenve Ex i
8150/ .-....-....-...-.3.1 Pa3swmep, ctopoHa C/D 6e3 wapHupa C LUapHUpPOM
8150/ .-....-....-...-.3.1 Pasmep, ctopoHa A/B c B c c
I | °
A B c b A | ollB A | B
D D ! o
A D
13020E00 13021E00 13022E00 13023E00
| = wapHup

8150/.-....-....-091-.3.1 my6uHa 91 Mm
8150/ .-....-....-150-.3.1 my6uHa 150 mm
8150/.-....-....-190-.3.1 mny6uHa 190 Mm
8150/.-....-....-230-.3.1 Fny6utHa 230 Mm m
8150/ .-....-....-...-2... Hepxasetowas cranb 1.4301
8150/ .-....-....-...-3... Hepxasetowas ctanb 1.4404
8150/ .-....-....-...-.3.. LTpuxoBas wnugoska
8150/ .-....-....-...-..1. Kpbllwka npuBrHYeHa
8150/ .-....-....-...-..2. KpeblLLKa C LWapHUpOM 1 3aBepTKOn
BeicoTa kopnyca

91 Mm 150 mm 190 mm 230 mm

8150/.-....-....-091-.3.1 8150/.-....-....-150-.3.1 8150/.-....-....-190-.3.1 8150/.-....-....-230-.3.1
8150/.-0176-0116-...-.3.1 *
8150/.-0176-0176-...-.3.1 *
8150/ .-0236-0176-...-.3.1 * *
8150/ .-0300-0200-...-.3.1 *
8150/ .-0360-0176-...-.3.1 * *
8150/ .-0360-0360-...-.3.1 * * * a
8150/ .-0400-0300-...-.3.1 * *
8150/ .-0400-0400-...-.3.1 * *
8150/ .-0550-0360-...-.3.1 *
8150/ .-0600-0400-...-.3.1 * *
8150/ .-0400-0600-...-.3.1 * *
8150/ .-0727-0360-...-.3.1 a * a
8150/ .-0600-0600-...-.3.1 * *
8150/ .-0787-0480-...-.3.1 *

* = umeetcsa a = no 3anpocy
CTopoHa wapHupa

150 mm 190 mm
8150/.-....-....-150-.3.1 8150/.-...

8150/.-0176-0116-...-.321
8150/.-0176-0176-. ..-.321
8150/ .-0236-0176-. ..-.321
8150/ .-0300-0200-. . .-.321 a
8150/ .-0360-0176-. ..-.321 a
8150/ .-0360-0360-. ..-.321 a a
8150/ .-0400-0300-. . .-.321 a a
8150/ .-0400-0400-. . .-.321 a a
8150/ .-0550-0360-. ..-.321 a
8150/ .-0600-0400-. . .-.321 * *
8150/ .-0400-0600-. . .-.321 * *
8150/ .-0727-0360-. ..-.321 a a
8150/ .-0600-0600-. . .-.321 * *
8150/ .-0787-0480-. ..-.321 *

* = umeetcs a = no 3anpocy

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/23



E3/24

KneMMHble kopoOku

cepus 8150

B3pbiBo3awmra

MapkupoBka
WcnonHenve
IECEx
[a30-B3pbIBO3aLLUTA

nblﬂeBapbl BO3awuTa

Espona (ATEX)
[a30-B3pbIBO3aALUUTA

anJ'IeBapbl BO3awuTa

8150/1

Ex db eb ia/ib mb IIA, IIB, IIC T6 (Ta =- 60 ... + 40 °C)
Ex db eb ia/ib mb IIA, IIB, IIC T5 (Ta =- 60 ... + 55 °C)
Ex db eb ia/ib mb IIA, 1IB, IIC T4 (Ta =-60 ... + 70 °C)
Ex tb llIC IP66 T130°C (Ta=-60 ... + 70 °C)

Ex tb llIC IP66 T95°C (Ta=-60 ... + 55 °C)

Ex tb lIC IP66 T80°C (Ta=-60 ... + 40 °C)

x db eb ia/ib mb IIA, 1IB, IIC T6 (Ta=-60 ... + 40 °C)
x db eb ia/ib mb IIA, 1IB, IIC T5 (Ta=-60 ... + 55 °C)
x db eb ia/ib mb IIA, 1IB, IIC T4 (Ta=-60 ... + 70 °C)
x tb 1IIC IP66 T130°C (Ta=-60 ... + 70 °C)

x tb IIIC IP66 T95°C (Ta =- 60 ... + 55 °C)

x tb 1IIC IP66 T80°C (Ta = - 60 ... + 40 °C)

8150/2

Ex ial/ib A, 1IB, IIC T6 (Ta=-60 ... + 75 °C)

Ex tb IlIC IP66 T80°C (Ta=-60 ... + 40 °C)

& 12 G ExialiblIA 1B, ICT6 (Ta=-60 ... + 75 °C)

& 12D Extb llIC IP66 T80°C (Ta=-60 ... + 40 °C)

Ceptudmkarsi
IECEx
IECEx
EBpona (ATEX)
ATEX
Buabl B3pbiBO3aALLMUTHI

TexHn4eckue faHHble

IECEx PTB 09.0048

PTB ATEX 1108

B 3aBMCUMOCTU OT UCMOMb30BaHUSA BCTPOEHHbIX KOMMOHEHTOB U
nx Bnaa B3pbIBO3aLUTbI

IECEx PTB 09.0048

PTB ATEX 1108

B 3aBMCUMOCTM OT UCMNOSNb30BaHNSI BCTPOEHHbIX KOMMNOHEHTOB U
nx B1naa B3pbIBO3aLWUTbI

AnekTpuyeckue AaHHble
WcnonHenune npuGopa
PacueTHoe paboyee HanpsixeHve

PacyeTHbIli pabounii Tok

8150/1

makc. 1100 B

B 3aBMCUMOCTM OT TUMa KNEMM W UCMONb3YeMbIX
B3pbIBO3ALLVLLEHHbIX AeTanen

makc. 630 A

B 3aBMCUMOCTY OT TUNa KINEMM U UCTIOMNb3yEMbIX
B3PbIBO3ALLUMLLEHHBIX AeTanen

8150/2

makc. 1100 B

B 3aBMCHMOCTM OT TUMA KNEMM W UCTONb3YeMbIX
B3pbIBO3ALLVLLEHHBIX AeTanei

makc. 630 A

B 3aBMCUMOCTY OT TUMa KMEMM U UCTOMNb3YEMbIX
B3pbIBO3ALLMLIEHHBIX feTanen

YcnoBus okpyxatoluen cpeabl
OkpyxatoLlasa Temnepartypa

cMoTpy [laHHble NO B3pbIBO3aLUTE
B 3aBMCUMOCTY OT TUNa KIEMM U UCTIOMNb3YEMbIX
B3PbIBO3ALLUMLLEHHBIX AeTanen

cMOTpu [laHHble Mo B3pbIBO3ALLUTE
B 3aBMCUMOCTY OT TUNA KNEMM U UCMOMNb3YeMbIX
B3PbIBO3ALUMLLEHHBIX feTanen

MexaHuueckune AaHHble
Bua sawutsl
Marepuan

Kopnyc

YnnoTHenve
MoHTaxHas nnata
3aTBOp KpbILLKN

dnaHel
CraHpgapTHoe UCNonHeHne
CneuvanbHas Bepcus
TonwwmHa cTanbHoro nucta
Kpbiwka

Kopnyc

MOMEHT 3aTsXKKN BUHTOB KpPbILLKN
I'Io,quoqume 3asemneHunsa

PacyetHoe nonepe4yHoe ce4yeHve

IP66 corn. IEC/EN 60529

- Hepxagetowas ctans 1.4301 (AISI 304) unu 1.4404 (AISI
316L) maTtoBasi wnmdosaHHas

CUNWKOH, BCNEHEHHbIN
nUCTOBas CTanb, OLMHKOBaHHast

- ¢ HeTepsLWMUMUCS M6 BUHTaMM C KOMOMHUPOBaHHbBIM
LINULIEM U3 HepXXaBeloLLel cTany unm

- C LIapHMPaMU KPbILLKY / 32XXMMHBIMU NPUCTIOCOBNEHNsIMU
[ByxnenecTkoBbIi krtod Ne 5 Ans 3aKWMHbIX NPpUCnocobneHuni
BKIIOYEH B 06beM NOCTaBku

6e3 cnaHua
¢ hnaHuem

MVH. 2 MM
3 MM

4,5 Hm

M8 rnyxas 3aknenoyHas ranka (1x): CHapy»xu Ha kopnyce
HakugHas raiika M8 (1x): Ha MOHTa)xHOW nnate

Bont M6 (1x): fononHUTENbHO AN KOPMYCOB C LWapHUpamMu
KPbILLKY

makc. 300 Mm?

B 3aBMCMMOCTM OT TWMa KNEeMM W UCTONb3yeMbIX
B3pbIBO3ALUMLLEHHbIX AeTanei

IP66 corn. IEC/EN 60529

- HepxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304) unu 1.4404 (AISI
316L) maTtoBasi wnudoBaHHas

CUNUKOH, BCNEHEHHbIN
TUCTOBasi CTanb, OLIMHKOBaHHas

- ¢ HeTepsAwLWMMMCA M6 BUHTaMK C KOMBMHMPOBaHHbBIM
LUNULIEM U3 HepXXaBeloLLel cTany unu

- C LUapHUpaMu KPbILLKM / 32KUMHBIMW NPUCTIOCOGNEHNSIMU
[iByxnenecTkoBbl kntoy Ne 5 Ansa 3axuMHbIx npucrnocobnexuii
BKIIOYEH B 06bEM NOCTaBKK

6e3 cnaHua
¢ hnaHuem

MWH. 2 MM
3 MM

4,5 Hm

M8 rnyxas 3aknenoyHas raika (1x): cHapyxu Ha kopnyce
Hakvuparas raika M8 (1x): Ha MOHTaxHoW nnate

Bont M6 (1x): AONONHUTENBHO ANs KOPMYCOB C LWapHUpamn
KPbILLKM

makc. 300 mm?

B 3@BUCMMOCTM OT TUMa KINEMM U UCTONb3YyeMbIX
B3pbIBO3ALLMLLEHHbIX AeTanei

YkaszaHue

Mpocb6a yunTbIBaTL AaHHbIE NPOU3BOANTENS KEMM,
HanpyuMep, MOMEHT 3aTsKKU1

YcTaHOBOYHbIE NpMOOpBI

Mpocb6a yunTbIBaTh AaHHBIE MPOU3BOANTENS KINEMM,
HanpyMep, MOMEHT 3aTsKKM1

2011-02-03-EK00-11l-ru



KneMMHble kopoOku
cepust 8150

anHa,qﬂe)KHOCTM W 3anacHble aetanu

HaumeHoBanve  M3oGpaxeHnue Howmep 3akasa Mmy6una TonwwHa Matepuan
CTarnbHOro nucra
[MMm] CropoHa A/B CtopoHa C/D
1.4404 1.4301 1.4404 1.4301
dnaHey 8150/.-0176-0116-...-.3.1 91 - - - - -
8150/.-0176-0176-...-.3.1 91 - a a a a
8150/.-0236-0176-...-.3.1 91 3 202965 202966 a a
5 202967 202968 a a
8150/.-0360-0176-...-.3.1 91 3 202961 202962 a a
5 202963 202964 a a
13019E00
150 3 202892 202893 202885 202886
5 202894 202895 202887 202888
8150/.-0360-0360-...-.3.1 91 3 202961 202962 202961 202962
5 202963 202964 202963 202964
150 3 202892 202893 202892 202893
5 202894 202895 202894 202895
190 3 a a a a
5 a a a a
8150/.-0400-0300-...-.3.1 150 3 202892 202893 a a
5 202894 202895 a a
230 3 202896 202897 a a
5 202898 202899 a a
8150/.-0400-0400-. ..-.3.1 150 3 202892 202893 202892 202893
5 202894 202895 202894 202895
230 3 202896 202897 202896 202897
5 202898 202899 202898 202899
8150/.-0550-0360-...-.3.1 230 3 202900 202901 202896 202897
5 202902 202903 202898 202899
8150/.-0600-0400-. ..-.3.1 230 3 202900 202901 202896 202897
5 202902 202903 202898 202899
8150/.-0727-0360-...-.3.1 150 3 a a 202892 202893
5 a a 202894 202895
8150/.-0600-0600-. ..-.3.1 150 3 202904 202905 202904 202905
5 202906 202907 202906 202907
230 3 202900 202901 202900 202901
5 202902 202903 202902 202903
8150/.-0787-0480-...-.3.1 230 3 202938 202939 202896 202897
5 202940 202941 202898 202899

a = o 3anpocy

CoxpaHeHO NpaBO Ha BHECEHWE N3MEHEHUI B TEXHWYECKUE JaHHble, pa3Mepbl, BEC, KOHCTPYKLIIO U BO3MOXHOCTY MOCTaBKM.
WM306paxeHnsi He BnekyT 3a coboi 06s3aTenbeTB.

2011-02-03-EK00-11l-ru YcTaHOBOYHbIE anl60pb| E3/25



